区民政局关于购买 ⒛ 19年度社会组织财务规范服务

承接单位的公告

为加强社会组织的管理,规范社会组织财务制度,武进

区民政局面向全区社会组织以购买服务的方式招募 2019年

度社会组织财务检查 (财 务审计和财务规范化指导服务)单

位 (社会组织),截止报名时间,共有 1家单位报名参与财

务检查服务,经审核,符合相关资质要求,现予以公告 :

常州市武进区三禾社会组织服务中心。

对上述单位从事全区社会组织财务审计和规范化指导

工作如有意见,请于⒛19年 12月 13日 △6日 下午 5点前向

武进区民政局提出书面意见,地址:武进区民政局 225室 ,

联系人:蒋立群,电话:86310353、 13915050011。

|市武进区民政

'', '  `‘
ˉ

`

卿 T辊
辶 1⒀舀